

# 貸借対照表

平成28年3月31日現在

(単位:円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	10,769,384	10,625,561	143,823	流動負債	342,975	347,017	-4,042
預金・現金	10,190,624	10,037,261	153,363	未払金	342,975	347,017	-4,042
未収金	189,000	199,800	-10,800	認定調査手数料	0	0	0
認定調査手数料	189,000	199,800	-10,800	外部評価	23,110	52,657	-29,547
外部評価手数料	0	0	0	その他	32,865	50,560	-17,695
その他	0	0	0	税務処理	216,000	172,800	43,200
前払金(家賃・公益費等)	389,760	388,500	1,260	法人税等	71,000	71,000	0
				預り金	0	0	0
				老健事業返還金	0	0	0
				外部評価手数料	0	0	0
固定資産	0	0	0	負債の部合計	342,975	347,017	-4,042
その他固定資産	0	0	0	純資産の部			
器具及び備品	0	0	0	次期繰越活動収支差額	10,426,409	10,278,544	147,865
				次期繰越活動収支差額	10,426,409	10,278,544	147,865
				前期繰越活動収支差額	10,278,544	10,194,198	84,346
				当期活動収支差額	147,865	84,346	63,519
				純資産の部合計	10,426,409	10,278,544	147,865
資産の部合計	10,769,384	10,625,561	143,823	負債及び純資産の部合計	10,769,384	10,625,561	143,823